SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

1

Lagarto, 23 de novembro de 2016.

Resultado da Homologação de inscrições ao EDITAL PPGCAS/POSGRAP N°04/2016

 A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso de discentes torna

pública a lista de candidatos com inscrições homologadas.

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

CANDICE LIMA CRUZ HOMOLOGADO

DAMARIS SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADO

DIEGO DOS PASSOS SANTIAGO HOMOLOGADO

FLAVIO WALLACE DE BRITO PINTO HOMOLOGADO

GENEF CAROLINE ANDRADE RIBEIRO HOMOLOGADO

HELOISA MENDONÇA BERNINI SOARES
DA SILVA

HOMOLOGADO

HUGO AMILTON SANTOS DE CARVALHO HOMOLOGADO

IGOR BORGES SILVA HOMOLOGADO

MICHELLE FONSECA COSTA HOMOLOGADO

Atenciosamente,

A Comissão de Avaliação.